
УКРАЇНА
БЕРДИЧІВСЬКА РАЙОННА РАДА

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Третя сесія                                   VIІ скликання

від 22.01.2016 року №  56 4565

Про  затвердження
розпорядження  голови 
районної ради

Відповідно до  статті  43 Закону України  „Про місцеве самоврядування 
в Україні”, пункту 5 рішення районної ради від 27.04.2005 року № 196 «Про 
управління майном спільної власності територіальних громад сіл, селища 
району», враховуючи рекомендації постійної комісії районної ради з питань 
бюджету та комунальної власності районна рада

ВИРІШИЛА:

Затвердити розпорядження голови районної ради:
- від 28.12.2015 року № 49   «Про оренду приміщень».

   Голова  ради                                          М.Ю Самчик 



Україна
БЕРДИЧІВСЬКА РАЙОННА РАДА

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від 28.12.2015 року № 49 18

Про оренду приміщень

    Відповідно до п.5 рішення районної ради від 27.04.2005 №  196 «Про 
управління майном спільної власності територіальних громад сіл, селища 
району», протоколу засідання робочої комісії для внесення пропозицій щодо 
вирішення питань передачі в оренду, постійне або тимчасове користування 
юридичним або фізичним особам об’єктів спільної власності територіальних 
громад району від 25.12.2015 року та з метою раціонального використання 
майна спільної власності територіальних громад сіл, селища району:

1. Надати згоду Центральній районній лікарні Бердичівського 
району Житомирської області на укладання договору оренди з 
благодійним фондом «ЕШЕЛ» ЛЕВІ ІЦХАК БЕРДИЧІВ» на оренду 
частини підвального приміщення поліклініки орієнтовною площею 
309,5 кв. м., за адресою: м. Бердичів, вул. Житомирська, 85а із 
встановленням орендної плати визначеної згідно Методики розрахунку 
і порядку використання плати за оренду майна спільної власності 
територіальних громад сіл, селища району.

2. Надати згоду Центральній районній лікарні Бердичівського 
району Житомирської області на укладання договору оренди з 
комунальною установою «Центр первинної медико-санітарної 
допомоги» Бердичівської районної ради на оренду кабінету площею 9,7 
кв. м., що знаходиться за адресою: м. Бердичів, вул. Житомирська, 85а 
із встановленням орендної плати визначеної згідно Методики 
розрахунку і порядку використання плати за оренду майна спільної 
власності територіальних громад сіл, селища району.

3. Внести розпорядження на затвердження сесії районної ради.

Голова ради               М.Ю. Самчик


